4) Wykonanie niniejszego postanowienia, które
zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, porucza
się Dyrektorom Głównym Spraw Wewnętrznych
1 Duchownych i Skarku.

Działo się w Warszawie, na 131 posiedzeniu,
dnia 30 kwietnia (12 maja) 1866 r,

— Teraz ogłoszonem zostało następujące po
stanowienie Komitetu Urządzającego względem prze
kazu majątku duchowieństwa galicyjskiego w Kró
lestwie na rzecz funduszu religijnego:

Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem.
Zważywszy, że z mocy art: 37 Najwyższego

Ukazu z dnia 14 (26) grudnia 1865 roku, o urzą
dzeniu Duchowieństwa świeckiego Rzymsko-Kato
lickiego w Królestwie Polskiem. summy i fundu
sze suprimowane, to jest pozostałe po zniesionych
w r.

wni z majątkami podachownemi, które przeszły pod
jego zawiadywanie z mocy Najwyższych Ukazów
z dnia 27 października (8 listopada) 1864 r. i
14 (26) grudnia 1865 r.

Art: 2. Bank Polski obowiązany z swej strony
natychmiast po ogłoszeniu niniejszego postanowie
nia przedsięwziąć właściwe środki w celu niezwło
cznego przepisania na imię Skarbu Królestwa,
znajdujących się w jego depozycie kapitałów su-
prymowanych i po-galicyjskich, które w księgach
bankowych zapisane są pod tytułem Funduszu
Ogólno-Religij nego.

Art: 3. Dochody z majątków suprymowanych,
bez względu na przepisanie prawa ich własności
na imię Skarbu, będą obracane wyłącznie na cel
artykułem 37 Ukazu, z dnia 14 (26 grudnia) 1865
roku oznaczony, i kontrolla prowadzoną będzie
przez Komisyę Skarbu, łącznie z majątkiem po
duchowieństwie świeckiem, na rzecz Skarbu prze
chodzącym, jako mającym jednakowe z niemi prze
znaczenie; majątek zaś po-klasztorny przeszedł pod
zawiadywanie Skarbu na zasadzie Ukazu z dnia
27 października (8 listopada) 1864 roku, jako
mający oddzielne przeznaczenie, oddzielnie też
przez Komisyę Skarbu będzie kontrolowany.

Art: 4 Wykonanie niniejszego postanowienia,
które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw,
wkłada się na Komisyę Rządową i Bank Polski,
w czem do kogo należy.